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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92315012Q

2. Data e Regjistrimit 15/11/2019
3. Emri i Subjektit Arena S&P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare Arena Center, 
Rruga "Papa Gjon Pali i II", nr. pasurie 7/5, ZK 8160 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i menaxhimit dhe operimit te hapesirave te 

parkimeve perfshire parkingje nentokesore; Mirembajtje e 
parkimeve, sherbime mirembajtje te ndertesave ne 
bashkepronesi dhe mirembajtje periodike e pasurive te tjera 
te paluajtshme; Sherbime pastrimi, pastrime gjenerale te 
ndertesave, pastrim fasade, pastrim tapicerie etj. Kryerje e te 
gjitha sherbimeve te tjera te nevojshme ndihmese dhe   
transaksioneve ne funksion te objektit paresor te veprimtarise 
se shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Gentjan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise i ushtrojne kompetencat te dy 
sebashku ose secili vec e vec
Alket Xhemo12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2022
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret e shoqerise i ushtrojne kompetencat te dy 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) sebashku ose secili veç e veç.

FINMAN
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Arena S&P
E-Mail: g.hoxha@albstar.al  
Telefon: 0682024916  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407226-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-483283-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
ARENA SP shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ARENA SP shpk (2).xlsx
Vendim Asambleje Miratimi i Pasqyrave Financiare Arena S&P viti 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761998-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC64C6-9E17-41E7-BA4B-4973CD6D2F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4155E-51B1-4C41-BEB4-85D9A0733731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C161D-8497-4EAC-B868-B64D4AC70119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9920E747-6BB7-4605-AEBB-FF7F932794AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385982A8-53EC-49D9-88F1-BDC88D28C0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3320F1BB-B4CB-4B70-A90B-55E4C1901A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3320F1BB-B4CB-4B70-A90B-55E4C1901A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A1026C-4D5A-4782-A0B4-A78FB9C2D7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D6BF7D-0EFB-4470-8995-74A184513132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0719DCC-328B-455B-8945-74C0363CB5DC
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Pasqyra e pozicionit financiar Arena S&P 2020.xlsx
Shenime shpjeguese PF Arena S&P 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Arena 
S&P 2020.xlsx

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775018-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2021 ku 
eshte vendosur : Te miratoje shperndarjen e fitimit pjesor te vitit ushtrimor 2021, ne vleren  
prej 30 000 000 (tridhjete million) leke, e cila do te shperndahet e gjitha me formen e 
parapagimit te ortaku i vetem “FINMAN” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB206C5-C893-4774-99DC-56A057F021A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A28698-FC83-4FE2-9D89-B32B74B6BEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8586287-F4CD-4F99-AB5C-C674FF009293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8586287-F4CD-4F99-AB5C-C674FF009293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DBBB9F-3ACD-4EE6-AC01-44174E2EC0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73837310-CE9D-4E73-8162-B853FEAE2DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73837310-CE9D-4E73-8162-B853FEAE2DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B399A0-E610-4474-B41B-D8A1539EDBE2

